



§ 11 Samråd för upphävande av detaljplan för del av Torpstång 1:3 och 2:2

Ärendenummer: KS 51/2024

Arboga Kommunstyrelsens utskott för samhällsplanering och trafiks beslut

1. Ärendet överlämnas till kommunstyrelsen 2024-06-18.

Sammanfattning

Den gällande detaljplanen för Torpstång 1:3 och 2:2 vann laga kraft 2002 och ändrades 2011. Detaljplanen initierades av Ramstigsalliansen och medger användningen skytte, enduro- och motocross.

Fastighetsägaren för fastigheten Torpstång 2:2 inkom i januari 2024 med ansökan om planbesked för att upphäva den del av detaljplanen som avser Torpstång 2:2. Detta för att möjliggöra en annan användning av marken, i dagsläget finns en förfrågan att nyttja området för solcellspark.

Ett upphävande av delar av detaljplanen strider inte mot tidigare ställningstaganden och området är inte utpekad kommunens översiktsplan. I detaljplanen från 2011 beskrivs det att utvecklingen av området inte har skett som förväntat. Fastigheten är fortfarande obebyggd och Ramstigsalliansen har lagts ner. Därav anses syftet med detaljplanen inom fastigheten Torpstång 2:2 ej vara aktuell längre.

Förslag till upphävande av detaljplan för del av Torpstång 1:3 och 2:2 innebär att den del av detaljplanen som avser fastigheten Torpstång 2:2 inte längre berörs av någon detaljplan.

Upphävandet av del av detaljplanen föreslås ske med begränsat standardförfarande vilket innebär att samrådskretsen ges möjlighet att godkänna förslaget. Om samtliga berörda fastighetsägare godkänner förslaget behöver upphävandet inte skickas ut för granskning.

Vid utskottets sammanträde anmäler ordförande Jonna Lindman (M) jäv.

2:e vice ordförande Andreas Silversten(S) tjänstgör som ordförande för paragrafen.

Lena Viborg (S) utses att justera paragrafen.

Justerare		Utdragsbestyrkande
-----------	--	--------------------



Barnkonsekvensanalys

Förslaget till beslut medför inga direkta konsekvenser som rör barns rättigheter.

Skickas till:
Kommunstyrelsen
Akten

Justerare			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	---------------------------